
ZARZĄDZENIE NR 16/14 

WÓJTA GMINY PĘCŁAW 

z dnia 1 kwietnia 2014 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia dokumentacji procesu identyfikacji, analizy oraz określenia                     

                   reakcji na ryzyko w roku 2014 w Urzędzie Gminy Pęcław  

 

 

                                                      Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 68 i 69  

ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 

885 z późn. zm.), w związku z Zarządzeniem Nr 46/12 Wójta Gminy Pęcław z dnia  

31 grudnia 2012 r. w sprawie Kontroli Zarządczej w Urzędzie Gminy Pęcław i gminnych 

jednostek organizacyjnych,  

zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. Zatwierdzam dokumentację procesu identyfikacji, analizy oraz określenia  

reakcji na ryzyko w roku 2014 w Urzędzie Gminy Pęcław, stanowiący załącznik  

do Zarządzenia.  

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarz Gminy. 

  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

                                                                                                         Wójt Gminy  

                                                                                                   /-/ Artur Jurkowski 


